
0602-0004 Општинско/градско правобранилаштво 6.071.000 0 6.071.000

0602-0006 Инспекцијски послови 600.000 0 600.000

0602-0009 Текућа буџетска резерва 5.925.200 0 5.925.200

0602-0010 Стална буџетска резерва 1.000.000 0 1.000.000

0602-0014 Управљање у ванредним ситуацијама 4.350.000 0 4.350.000

0602-П1901 Поправке и одржавање јавних објеката у сеоским 

месним заједницама

5.850.000 0 5.850.000

0602-П1902 Реконструкција Домова културе у Супској и 

Влашкој

10.100.000 0 10.100.000

0602-П1903 Ефикасно и ефективно управљање имовином - 

EXCHANGE 5

0 870.000 870.000

0602-П1904 Саветодавна служба за грађане општине Ћуприја 0 1.860.000 1.860.000

2101 ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ 

САМОУПРАВЕ

24.530.000 0 24.530.000

2101-0001 Функционисање скупштине 9.808.000 0 9.808.000

2101-0002 Функционисање извршних органа 12.712.000 0 12.712.000

2101-0003 Подршка раду извршних органа власти и скупштине 2.010.000 0 2.010.000

0501 ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ И 

ОБНОВЉИВИ ИЗВОРИ ЕНЕРГИЈЕ

9.815.000 33.550.500 43.365.500

0501-П1901 Реконструкција зграде Гимназије - енергетска 

санација

8.315.000 12.600.000 20.915.000

0501-П1902 Реконструкција фасаде и енергетска санација 

објекта ШОМО "Душан Сковран" Ћуприја

1.500.000 20.950.500 22.450.500

1.189.041.736 228.282.834УКУПНО ПО ПРОГРАМСКОЈ КЛАСИФИКАЦИЈИ: 1.417.324.570

Члан 7.

          Члан 7.  мења се и гласи: ''Планирани капитални издаци буџетских корисника за 2019, 2020. и 

2021. годину исказују се у следећем прегледу:''

Економска 

класифика

ција

Опис
Редни број

1 3 4 5 62

2019 20212020

Износ у динарима

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ

344.985.500

А. КАПИТАЛНИ ПРОЈЕКТИ 344.985.500

218.750.000

218.750.000

0

0

1 Реконструкција зграде Гимназије - енергетска санација

8.135.000

12.600.000

Година почетка финансирања пројекта

Година завршетка финансирања пројек

Укупна вредност пројекта:

Извори финансирања:

2019

из текућих прихода буџета

из осталих извора:

0

0

0

0

2019

20.735.000
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Економска 

класифика

ција

Опис
Редни број

1 3 4 5 62

2019 20212020

Износ у динарима

2 Реконструкција фасаде и енергетска санација објекта ШОМО "Душан Сковран" Ћуприја

1.300.000

20.950.500

Година почетка финансирања пројекта

Година завршетка финансирања пројек

Укупна вредност пројекта:

Извори финансирања:

2019

из текућих прихода буџета

из осталих извора:

11.000.000

0

0

0

2020

33.250.500

3 Реконструкција Домова културе у Супској и Влашкој

10.000.000

0

Година почетка финансирања пројекта

Година завршетка финансирања пројек

Укупна вредност пројекта:

Извори финансирања:

2019

из текућих прихода буџета

из осталих извора:

20.000.000

0

0

0

2020

30.000.000

4 Асфалтирање улице Станоја Главаша

15.000.000

0

Година почетка финансирања пројекта

Година завршетка финансирања пројек

Укупна вредност пројекта:

Извори финансирања:

2019

из текућих прихода буџета

из осталих извора:

0

0

0

0

2019

15.000.000

5 Реконструкција пута Вирине - Исаково, III фаза

30.000.000

0

Година почетка финансирања пројекта

Година завршетка финансирања пројек

Укупна вредност пројекта:

Извори финансирања:

2019

из текућих прихода буџета

из осталих извора:

0

0

0

0

2019

30.000.000

6 Реконструкција тротоара у улици Кнеза Милоша

4.040.000

58.350.000

Година почетка финансирања пројекта

Година завршетка финансирања пројек

Укупна вредност пројекта:

Извори финансирања:

2019

из текућих прихода буџета

из осталих извора:

0

80.000.000

0

0

2020

142.390.000

7 Реконструкција тротоара у улици Станоја Главаша

3.700.000

0

Година почетка финансирања пројекта

Година завршетка финансирања пројек

Укупна вредност пројекта:

Извори финансирања:

2019

из текућих прихода буџета

из осталих извора:

0

0

0

0

2019

3.700.000
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Економска 

класифика

ција

Опис
Редни број

1 3 4 5 62

2019 20212020

Износ у динарима

8 Изградња сеоских саобраћајница

27.000.000

0

Година почетка финансирања пројекта

Година завршетка финансирања пројек

Укупна вредност пројекта:

Извори финансирања:

2019

из текућих прихода буџета

из осталих извора:

25.000.000

0

0

0

2020

52.000.000

9 Унапређење безбедности саобраћаја на територији општине Ћуприја

1.160.000

0

Година почетка финансирања пројекта

Година завршетка финансирања пројек

Укупна вредност пројекта:

Извори финансирања:

2019

из текућих прихода буџета

из осталих извора:

0

0

0

0

2019

1.160.000

10 Реконструкција улице Р. Симоновић

16.000.000

0

Година почетка финансирања пројекта

Година завршетка финансирања пројек

Укупна вредност пројекта:

Извори финансирања:

2019

из текућих прихода буџета

из осталих извора:

16.000.000

0

0

0

2020

32.000.000

11 Реконструкција тротоара у улици Стевана Сремца

1.750.000

0

Година почетка финансирања пројекта

Година завршетка финансирања пројек

Укупна вредност пројекта:

Извори финансирања:

2019

из текућих прихода буџета

из осталих извора:

1.750.000

0

0

0

2020

3.500.000

12 Уређење пешачке стазе

1.000.000

0

Година почетка финансирања пројекта

Година завршетка финансирања пројек

Укупна вредност пројекта:

Извори финансирања:

2019

из текућих прихода буџета

из осталих извора:

2.000.000

0

0

0

2020

3.000.000

13 Измештање далековода у индустријској зони

7.000.000

0

Година почетка финансирања пројекта

Година завршетка финансирања пројек

Укупна вредност пројекта:

Извори финансирања:

2019

из текућих прихода буџета

из осталих извора:

0

0

0

0

2019

7.000.000
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Економска 

класифика

ција

Опис
Редни број

1 3 4 5 62

2019 20212020

Износ у динарима

14 Атлетски центар Србије - стадион

30.400.000

49.600.000

Година почетка финансирања пројекта

Година завршетка финансирања пројек

Укупна вредност пројекта:

Извори финансирања:

2019

из текућих прихода буџета

из осталих извора:

60.000.000

0

0

0

2020

140.000.000

15 Споменик Цару Лазару

38.500.000

0

Година почетка финансирања пројекта

Година завршетка финансирања пројек

Укупна вредност пројекта:

Извори финансирања:

2019

из текућих прихода буџета

из осталих извора:

3.000.000

0

0

0

2020

41.500.000

16 Пројекат уређења јавне површине са изградњом фонтане у Ћуприји

8.500.000

0

Година почетка финансирања пројекта

Година завршетка финансирања пројек

Укупна вредност пројекта:

Извори финансирања:

2019

из текућих прихода буџета

из осталих извора:

0

0

0

0

2019

8.500.000

Износ у динарима

2020 20212019

2 65431

Редни број
Опис

Економска 

класифика

ција

97.461.800A1. КАПИТАЛНИ ИЗДАЦИ

97.461.800ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ

511

1 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 400.000

2 ОПШТИНСКА УПРАВА 96.416.800

 - Услуге израде урбанистичких планова за уређење гробаља 300.000 2.700.000 0

 - Израда техничке документације за Изградњу главног 

магистралног цевовода Сење

100.000 2.000.000 0

 - Пројекат изградње водоводне и канализационе мреже у 

селима Супска, Крушар, Влашка, Вирине, Батинац, Исаково и 

Јовац

1.000.000 8.000.000 0

 - Пројекат изградње канализационе мреже у селима Сење, 

Мијатовац и Остриковац

1.000.000 4.000.000 0

 - Израда техничке документације за реконструкцију Опште 

болнице и реконструкција матичне школе "13. октобар"

25.968.000 0 0

 - Израда техничке документације за Центар града - Трг 

Стефана Првовенчаног

1.225.320 0 0

 - Израда техничке документације за реконструкцију зграде 

"22. децембар"

1.078.080 0 0

 - Израда техничке документације за Пројекте парцелације 1.500.000 0 0

 - Израда техничке документације за реконструкцију 

тротоара у улицама Крушевачка, Кнеза Михајла, Миодрага 

Новаковића и Данила Димитријевића

100.000 1.500.000 0

 - Израда техничке документације за рехабилитацију путева 1.000.000 0 0

 - Пројекат примењених хидрогеолошких истраживања у Сењу 100.000 1.000.000 0

 - Изградња водотока II реда Луди поток 1.500.000 2.500.000 0

 - Израда техничке документације за реконструкцију фекалне 

канализације у Мутаповој и Димитрија Туцовића

100.000 1.100.000 0
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512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 16.542.000

Б. ОСТАЛИ КАПИТАЛНИ 

ИЗДАЦИ

16.542.000

1 ОПШТИНСКА УПРАВА 13.802.000

 - Лизинг опреме за саобраћај 1.100.000 1.100.000 1.000.000

2 ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА ОП

ШТИНЕ ЋУПРИЈА

190.000

3 ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА "ДЕЧЈ

А РАДОСТ"

1.150.000

4 УСТАНОВЕ КУЛТУРЕ 700.000

5 УСТАНОВА ЗА СПОРТ СЦ "АДА" 700.000

4632 Капитални трансфери другим 

нивоима власти

7.862.000

В. КАПИТАЛНИ ТРАНСФЕРИ 

ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ

7.862.000

1 ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ И ВАСПИ

ТАЊЕ

4.457.000

2 СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ И ВАСПИТ

АЊЕ

3.405.000

10.000.000ЗЕМЉИШТЕ541

1 ОПШТИНСКА УПРАВА 10.000.000

 - Израда техничке документације за Пројекат санације и 

реконструкције мостова

1.000.000 0 0

 - Израда техничке документације за Пројекат реконструкције 

Моравског парка

100.000 1.400.000 0

 - Пројекат примењених хидрогеолошких истраживања у 

Супској

300.000 0 0

 - Израда техничке документације за изградњу трафостанице 

10/04 KV у Индустријској зони Минел

300.000 0 0

 - Пројекат измене пројектно - техничке документације 

Атлетски центар Србије - стадион

520.000 0 0

 - Израда пројектно техничке документације за изградњу 

кабловског вода 10 KV

150.000 0 0

 - Израда пројекта комуналног и инфраструктурног опремања 

Индустријске зоне

1.000.000 2.000.000 0

3 УСТАНОВА ЗА СПОРТ СЦ "АДА" 645.000
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